лдминистрАцI,Lя городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -//, //, ,'"аИ ltp ,1trб

г. Батайск

О подготовке проекта межевания территории
в границах ул. Свободыо ул. Промышленной, земельного участка

с кадастровым номером б1:4б:0000000:53, земельного участка
с кадастровым номером б1:4б:0012802:10б, земельного участка

с кадастровым номером б1 :4б:0000000:57

Принимая во внимание заявление общества с ограниченной
ответственностью <,,Щонавтозапчасть), на основании Градостроительного
коДекса РоссиЙскоЙ Федерации, правип землепользования и застроЙки
муниципr}пьного образования <Город Батайск>, утвержденных решением
БатаЙской городской ,Щумы от 16.|2.2020 J\Ъ 91, руководствуясь Уставом
муниципЕtльного образования городского округа кГород Батайсю> Ростовской
области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью
кЩонавтозапчасть)) подготовку проекта межевания территории в |раницах
УЛ. СвОбОДы, ул. Промышленной, земельного участка с кадастровым номером
61:46:0000000:5З, земельного участка
61 :4б:0012802: 106, земельного участка

с кадастровым номером
с кадастровым номером

6 l :46:0000000:57, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации города Батайска.
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Срок действия настоящего постановления составляет один год

с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнениом настоящего постановления
на заместителя главы Администрации города
по территориаJIъному развитию и строителъству Яковенко Е.В.

Гпава города Батайска

постановлоние вносит

градостроительству города Батайска

возложить
Батайска

Р.П. Волошин

Прилоrrtение
к постанOвJIý}I}Iк)

Админl.tоц]ациlI
l,орода Батар"тска

J,h JуБ

Схема границ территс)р}{и выпOjlI{ения шроекта h{ежеваýия

61,/*6,п0iz]OZ,32B -

61:lrбl00'12]02;]2l+

ЬlL6,0012302,152
6'l,&6,00]2]02,]25

ýшu

*

фJl},ч
v
ý
S!J
ггi
ь\

ý

пмфghЬ
61|{6|tj0]2]02: j41

96z

!JслоЬные оýознцченuя

*ш: в gй *:ж ГРшнuчы прсекiтlц tчвхеЬонuя

}Iаrлальник сбI]dе]]о tlтдела
Адшtlтнистрац}r}.I города Батайска В,С. Мироlll,никова